

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				33 704,77		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	24,50800	72,19	1 769,23	822-1	RTS 24/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		vstup : $(4,2+5,4+12,9+9,62)*0,4$			12,84800			
		kuchyně : $4,96*0,5+10,2*0,9$			11,66000			
2	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	11,66000	129,00	1 504,14	822-1	RTS 24/ I
		kuchyně : $4,96*0,5+10,2*0,9$			11,66000			
3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	12,84800	236,00	3 032,13	822-1	RTS 24/ I
		vstup : $(4,2+5,4+12,9+9,62)*0,4$			12,84800			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	10,88200	1 050,00	11 426,10	800-1	RTS 24/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		vstup : $(4,2+5,4+12,9+9,62)*0,3*0,5$			4,81800			
		kuchyně : $(4,96*0,5+10,2*0,5)*0,8$			6,06400			
5	162601101RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	6,89550	111,00	765,40	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	6,89550	287,00	1 979,01	800-1	RTS 24/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	6,89550	863,00	5 950,82	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nakypění +25% : $(12,848 \cdot 0,15 + 10,882 - 7,2928) \cdot 1,25$		6,89550				
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, vstup : $(4,2+5,4+12,9+9,62) \cdot (0,3-0,14) \cdot 0,5$ kuchyně : $(4,96 \cdot (0,5-0,14)) + 10,2 \cdot (0,5-0,14) \cdot 0,8$	m3	7,29280	494,00	3 602,64	800-1	RTS 24/ I
				2,56960				
				4,72320				
9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů $6,8955 \cdot 1,3$	t	8,96415	410,00	3 675,30	800-1	RTS 24/ I
				8,96415				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				46 340,00		
10	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 vstup : $0,125 \cdot 0,2 \cdot (3,15+9,225+12,65+9,2)$ kuchyně : $0,125 \cdot 0,2 \cdot (9,325+12,4+9,4+3,15)$	m3	1,71250	3 300,00	5 651,25	801-1	RTS 24/ I
				0,85563				
				0,85688				
11	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení vstup : $(3,15+9,225+12,65+9,2)$ kuchyně : $(9,325+12,4+9,4+3,15)$	m	68,50000	360,00	24 660,00	801-1	RTS 24/ I
				34,22500				
				34,27500				
12	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	68,50000	121,50	8 322,75	801-1	RTS 24/ I
13	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. odhad 90kg/m3 : $1,7125 \cdot 90 / 1000$	t	0,15412	50 000,00	7 706,00	801-1	RTS 24/ I
				0,15413				
Díl: 5		Komunikace				7 401,04		
14	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	22,35600	107,50	2 403,27	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním vstup zpětná : (0,3+1+5,4+12,9+9,62)*0,4 kuchyně nová : 4,96*0,3 zpětná : 10,2*0,9			11,68800 1,48800 9,18000			
15	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m vstup zpětná : (0,3+1+5,4+12,9+9,62)*0,4 kuchyně nová : 4,96*0,3 zpětná : 10,2*0,9	m2	22,35600	195,00	4 359,42	822-1	RTS 24/ I
					11,68800 1,48800 9,18000			
16	592453320R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 40,00 mm; dl = 300,0 mm; š = 300,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí kuchyně nová : 4,96*0,3*1,1	m2	1,63680	390,00	638,35	SPCM	RTS 24/ I
					1,63680			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 633,66		
17	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi PL/05 : (1,2+0,6*2)*11	m	26,40000	99,76	2 633,66	801-4	RTS 24/ I
					26,40000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				425 080,38		
18	602011189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách nad terén : vstup : (0,36+0,46+3,5+5,2+12,8+9,3)*0,3 kuchyně : (4,96+10,2)*0,3 anglické dvorky : 1,2*(4,2+10,1+1,2)-1,2*0,6*11	m2	24,71400	520,00	12 851,28	801-1	RTS 24/ I
					9,48600 4,54800 10,68000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	602015187R00	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách pilíř vstup : 2*3,14*0,15*2,6	m2	2,44920	315,00	771,50	801-1	RTS 24/ I
20	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky pod mozaiku : 24,714 silikon : 2,4492	m2	27,16320	35,36	960,49	801-1	RTS 24/ I
21	602016193R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	237,89075	55,00	13 083,99	801-1	RTS 24/ I
22	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin vstup : 4,2*2,55 1,05*2,55 1,2*0,6 1,2*1,65*9 kuchyně : 1,2*1,65*11 1,05*0,6*2 1,5*2,55 1,05*2,55	m2	61,47000	40,00	2 458,80	801-1	RTS 24/ I
23	622318129RT3	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	0,74000	1 875,00	1 387,50	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kuchyně za dešťovým svodem : 0,2*3,7			0,74000			
24	622319335RT3	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	223,11675	1 300,00	290 051,78	801-1	RTS 24/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. vstup : podhled : 3*4,5 13,50000 fasáda : (3,5+4,2+0,36+0,46)*2,7+(4,3+3)*1,38 33,07800 (5,27+12,92+9,3)*3,75 103,08750 odpočet výplní otvorů : -4,2*(2,55-0,3) -9,45000 -1,05*(2,55-0,3) -2,36250 -1,2*0,6 -0,72000 -1,2*1,65*9 -17,82000 Mezisoučet 119,31300 kuchyně : (9,485+12,92+9,9+3,05)*3,75 132,58125 odpočet výplní otvorů : -1,2*1,65*11 -21,78000 -1,05*0,6*2 -1,26000 -1,5*(2,55-0,3) -3,37500 -1,05*(2,55-0,3) -2,36250 Mezisoučet 103,80375						
25	622319353RT3	Zateplení ostění , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	30,07400	1 600,00	48 118,40	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						
		vstup : $(4,2+2*2,55)*0,3$		2,79000				
		$(1,05+2*2,55)*0,5$		3,07500				
		$(1,2+1,65)*0,3*3+0,9*0,2*7$		3,82500				
		$1,6*0,4*5$		3,20000				
		$4,2*0,4$		1,68000				
		kuchyně : $1,65*0,3+0,9*0,3$		0,76500				
		$4,2*0,4$		1,68000				
		$2,64*0,4*4+0,9*0,2*7$		5,48400				
		$1,65*0,3*7+2,7*0,3$		4,27500				
		$(1,5+2,55*2)*0,5$		3,30000				
26	622319150RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová	m2	11,32800	1 100,00	12 460,80	801-1	RTS 24/ I
		okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.						
		vstup : $(1,2+0,6*2)*0,16$		0,38400				
		$1,65*4$		6,60000				
		kuchyně : $(1,2+1,65*2)*0,16$		0,72000				
		$(1,05+0,6*2)*0,16*2$		0,72000				
		$1,65*0,16*11$		2,90400				
27	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	13,50000	193,00	2 605,50	801-1	RTS 24/ I
		podhled : $3*4,5$		13,50000				
28	622319015R00	Profil základací hliníkový, pro izolaci tl. 160 mm	m	63,81500	280,00	17 868,20	801-1	RTS 24/ I
		vstup : $(3,5+4,2+0,36+0,46)-3,9-1,05$		3,57000				
		$(5,27+12,92+9,3)$		27,49000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		31,06000				
		kuchyně : (9,485+12,92+9,9+3,05)-1,55-1,05		32,75500				
		Mezisoučet		32,75500				
29	622421121RS4	Omítky vnější stěn vápenocementové hrubé zatřené, , , tloušťka jádra 20 mm	m2	11,89454	167,00	1 986,39	801-1	RTS 24/ I
		vyrovnání otlučených částí (odhad 5%) : 237,89075*0,05		11,89454				
30	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta s okapničkou	m	70,12500	105,00	7 363,13	801-1	RTS 24/ I
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.						
		vstup : 3+9,6+12,92+9,3		34,82000				
		kuchyně : 9,485+12,92+9,9+3		35,30500				
31	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	27,16320	220,00	5 975,90	801-1	RTS 24/ I
32	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	237,89075	30,00	7 136,72	801-1	RTS 24/ I
		KZS 160mm : 223,11675		223,11675				
		KZS 40mm : 0,74		0,74000				
		sokl : 14,034		14,03400				
Díl: 64	Výplně otvorů					5 695,80		
33	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	13,20000	431,50	5 695,80	801-1	RTS 24/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		1,2*11		13,20000				
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					1 542,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	5,30000	291,00	1 542,30	822-1	RTS 24/ I

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

kuchyně : 5+0,3

5,30000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	13 922,08
----------------	---------------------------------	------------------

35	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	13,50000	150,00	2 025,00	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

podhled : 3*4,5

13,50000

36	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	70,50000	150,00	10 575,00	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

vstup : 3+10+13+9

35,00000

kuchyně : 9,5+13+10+3

35,50000

37	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,00000	208,00	832,00	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

38	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,00000	57,74	230,96	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-------	-----------

39	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,00000	64,78	259,12	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-------	-----------

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 672,00
----------------	---	-----------------

40	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	48,00000	139,00	6 672,00	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-------	-----------

výlez na střechu (posun) : 4*2*3*2

48,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	13 304,67
----------------	---------------------------	------------------

41	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	11,00000	10,39	114,29	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
42	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2*0,6*11	m2	7,92000	380,00	3 009,60	801-3	RTS 24/ I
				7,92000				
43	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm 1,2*11	m	13,20000	50,23	663,04	801-3	RTS 24/ I
				13,20000				
44	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	237,89075	6,38	1 517,74	801-3	RTS 24/ I
45	913 R00	Hzs - Stavební dělník demont. a zpětná montáž prvků fasády (cedule, kamery, čidla) : 8 demontáž větracích mřížek střechy : 4 vyčištění angl. dvorků : 4 demont. a zpětná montáž výlezu na střechu + posunutí nad atiku : 2*2	h	20,00000	400,00	8 000,00	Prav.M	RTS 24/ I
				8,00000				
				4,00000				
				4,00000				
				4,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 507,86		
46	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	23,01571	500,00	11 507,86	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						10 589,13		
47	711823121RT7	Ochrana konstrukcí novopou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie pod terén : vstup : (0,36+0,46+3,5+5,2+12,8+9,3)*0,5 kuchyně : (4,96+10,2)*0,9	m2	29,45400	199,00	5 861,35	800-711	RTS 24/ I
				15,81000				
				13,64400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty pod terén : vstup : (0,36+0,46+3,5+5,2+12,8+9,3) kuchyně : (4,96+10,2)	m	46,78000	100,00	4 678,00	800-711	RTS 24/ I
					31,62000			
					15,16000			
49	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měreno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,04011	1 241,00	49,78	800-711	RTS 24/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				12 935,69		
50	712311101RZ1	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu na nový věneček : vstup : 0,5*(3,15+9,225+12,65+9,2) kuchyně : 0,5*(9,325+12,4+9,4+3,15)	m2	34,25000	33,50	1 147,38	800-711	RTS 24/ I
					17,11250			
					17,13750			
51	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy,	m2	34,25000	140,00	4 795,00	800-711	RTS 24/ I
52	62855107R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 5,2 mm; nosná vložka: PES rouno; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: tavitelná fólie 34,25*1,15	m2	39,38750	170,00	6 695,88	SPCM	RTS 24/ I
					39,38750			
53	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,22263	1 336,00	297,43	800-711	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				48 720,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením pod terén : vstup : (0,36+0,46+3,5+5,2+12,8+9,3)*0,4 kuchyně : (4,96+10,2)*0,9 nad terén : vstup : (0,36+0,46+3,5+5,2+12,8+9,3)*0,3 kuchyně : (4,96+10,2)*0,3 anglické dvorky : 1,2*(4,2+10,1+1,2)-1,2*0,6*11	m2	51,00600	400,00	20 402,40	800-713	RTS 24/ I
55	28375466R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	53,55630	520,00	27 849,28	SPCM	RTS 24/ I
56	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,41238	1 138,00	469,29	800-713	RTS 24/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				8 822,00		
57	728314811R00	Demontáž protidešťové žaluzie čtyřhranné, do průřezu 0,15 m2	kus	11,00000	130,00	1 430,00	800-728	RTS 24/ I
58	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	11,00000	338,00	3 718,00	800-728	RTS 24/ I
59	728-PC	Prodloužení výdechu z kuchyně	ks	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
60	42972893104X	Mřížka čtyřhranná plastová 400 x 250 mm, PL/17	kus	11,00000	289,00	3 179,00		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				35 652,78		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	762341630R00	Bednění a laťování bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm, vstup : $0,4 \cdot (3,15 + 9,225 + 12,65 + 9,2)$ kuchyně : $0,4 \cdot (9,325 + 12,4 + 9,4 + 3,15)$	m2	27,40000	362,00	9 918,80	800-762	RTS 24/ I
				13,69000				
				13,71000				
62	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 27,4*0,021	m3	0,57540	1 450,00	834,33	800-762	RTS 24/ I
				0,57540				
63	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15 27,4*1,12	m2	30,68800	790,00	24 243,52	SPCM	RTS 24/ I
				30,68800				
64	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,46468	1 412,00	656,13	800-762	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				55 758,32		
65	764817148RT2	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 480 mm, dodávka + montáž lepením včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací KL/10 : 48	m	48,00000	616,00	29 568,00	800-764	RTS 24/ I
				48,00000				
66	764816127RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 270 mm, dodávka a montáž včetně rohů KL/06B : 1,2*20 KL/07A : 1,05*2	m	26,10000	424,00	11 066,40	800-764	RTS 24/ I
				24,00000				
				2,10000				
67	764816133RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	13,20000	489,00	6 454,80	800-764	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně rohů KL/08 : 1,2*11		13,20000				
68	764816141RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 405 mm, dodávka a montáž	m	7,20000	630,00	4 536,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně rohů KL/05B : 1,2*6		7,20000				
69	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	68,62500	51,09	3 506,05	800-764	RTS 24/ I
		A : 3,15+9,225+12,65+9,2 B : 3,15+9,4+12,65+9,2		34,22500 34,40000				
70	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,27099	2 314,00	627,07	800-764	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				56 175,00		
71	767PC1	D+M mříž angl. dvorku 1200/300mm dle PD, Z/03, včetně demontáže stávající	ks	11,00000	3 800,00	41 800,00		Vlastní
72	767PC2	D+M revizní dvířka k rozvaděči 900/550mm, Z/05	ks	1,00000	5 420,00	5 420,00		Vlastní
73	767PC3	D+M úprava stávajících okenních mříží 2800/1700mm (dem., prodloužené kotvy + montáž)	ks	3,00000	2 985,00	8 955,00		Vlastní
Díl: 769		Otvorové prvky z hliníku				63 368,80		
74	766601213R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	39,60000	124,00	4 910,40	800-766	RTS 24/ I
		(1,2*2+0,6*2)*11		39,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 01	Dovýměna oken a zateplení fasády
R:	D.1.1	Dovýměna oken a zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
75	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	39,60000	254,00	10 058,40	800-766	RTS 24/ I
76	61143808X	Okno plastové jednokřídlé 1200 x 600 mm S bílé, PL/05	kus	11,00000	4 400,00	48 400,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 995,22		
77	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,73927	229,00	2 459,29	801-3	RTS 24/ I
78	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,21780	20,50	660,46	801-3	RTS 24/ I
79	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,59066	1 456,00	860,00	801-3	RTS 24/ I
80	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	10,14861	466,00	4 729,25	801-3	RTS 24/ I
81	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	10,73927	306,00	3 286,22	800-2	RTS 24/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				26 000,00		
82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 24/ I
83	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 24/ I
Celkem						897 822,47		